УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 14»

(МБОУ «СШ № 14»)

ПРИКАЗ

   «28» декабря 2022                                      г. Норильск                                         № 01-05-68301-

05-629629

Об утверждении структуры и органов управления образовательной организацией

 В целях качественной организации учебной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить структуру и органы управления образовательной организацией

согласно Приложениям 1 и 2;

2. Администратору школьного сайта Ревиной С.В. разместить настоящий приказ на

официальном сайте школы.

3. Секретарю Куртияковой С.Н. разместить данную информацию на главном

информационном стенде школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор                                                                                                                Л.Н. Мизина

Приложение 1

Приложение 2